
VAI VĒLIES VEIDOT KARJERU VIENĀ NO BALTIJAS VADOŠAJIEM AUTOMOBIĻU TIRDZNIECĪBAS UZŅĒMUMIEM? 

NĀC UN PIEVIENOJIES!

MĒS AICINĀM KOMANDĀ

AUTOMAŠĪNU PIRMSPĀRDOŠANAS SPECIĀLISTU/-I

TAVI PIENĀKUMI:
• Jaunu automašīnu sagatavošana atdošanai klientam (automašīnu mazgāšana un tīrīšana);
• Automašīnu reģistrācija CSDD, datu ievade, dokumentu apstrāde;
• Sīku remontu, krāsošanas un labošanas darbu veikšana;
• Dažādu palīgdarbu veikšana   - reklāmas materiālu izvietošana, klientu aizvešana/atvešana, saimniecisko  pirkumu veikšana un 

citu darbu veikšana saskaņā ar vadītāja rīkojumu.

MŪSU PRASĪBAS TEV:
• Vēlme un spēja aktīvi strādāt;
• Precizitāte un augsta atbildības sajūta;
• Latviešu un krievu valodas zināšanas;
• B kategorijas autovadītāja apliecība;
• Iemaņas darbā ar datoru;
• Interese un zināšanas par automašīnām, kā arī pieredze līdzīgā amatā noteikti tiks uzskatīta par priekšrocību. 

Ja Tevi interesē automašīnas un Tu vēlies savu karjeru veidot lielā, starptautiskā uzņēmumā, kurš pārstāv izcilu auto zīmolu, tad 
darbs Moller Auto Ventspils ir Tava īstā vieta. 
Mēs garantējam Tev interesantu darbu,  profesionālu un draudzīgu kolektīvu, kā arī uzņēmumu, kuram darbinieki patiesi rūp.

Piesakies, sūtot CV uz e-pastu uvis.braunfelds@moller.lv! Pieteikšanās termiņš š.g. 12. augusts.

Mēs sazināsimies tikai ar tiem kandidātiem, kurus aicināsim uz pārrunām.

Uzņēmuma reģistrācijas numurs: 4000305510. Jūsu pieteikums tiks apstrādāts atbilstoši Vispārējās datu aizsardzības regulas prasībām.
Uzzini par mums vairāk mollerauto.lv un moller.no.


